

2024年12月17日

ADK クリエイティブ・ワン、「第 1 回 JPM プロモーショナル・マーケティングアワード 2024」の「セールス&コマースプロモーション企画部門」にて金賞を受賞

株式会社 ADK クリエイティブ・ワン(本社:東京都港区、代表取締役社長:森永 賢治、以下「ADK CO」)は、一般社団法人 日本プロモーショナル・マーケティング協会(東京都中央区、理事長:沼野芳樹、以下「JPM」)が主催する「第1回 JPM プロモーショナル・マーケティングアワード 2024」にて、セールス&コマースプロモーション企画部門の金賞を受賞したことをお知らせいたします。

JPM が主催する「JPM プロモーショナル・マーケティングアワード」は、厳格な審査フレームに基づく審査を特徴とする、日本を代表するプロモーション企画コンテストです。今年より、これまで開催されてきたプランニングソリューションアワードから名称を変更し、エントリー部門もリニューアルされました。

■JPM プロモーショナル・マーケティングアワード

https://jpm-inc.jp/exhibition/promotional-award/

受賞に関する詳細は以下の通りです。



<金賞> セールス&コマースプロモーション企画部門

広告主:コーセー

作品名:#本気で落ちないファシオからの挑戦状

広告会社: ADK クリエイティブ・ワン





■受賞コメント コミュニケーション・ディレクター 一寸木 知佳

チームー同愛情を持って担当させていただいてきたブランドの業績に貢献することができ、さらにその成果を このような形で表彰いただけて、感激の気持ちでいっぱいです。

コーセー様とたくさんの議論を重ね、どうしたらファシオの機能性の高さを伝え、買ってみたいと思っていただけるかを実直に考え抜き、座組設計もクリエイティブ表現も細部までこだわりつくしたプロモーションです。このプロジェクトに関わってくださったすべての方の頑張りが実を結び、大変うれしく思います。本当にありがとうございました!

これからもブランドとエンドユーザーの双方に寄り添ったプロモーション開発に努めていきたいと思います。

<株式会社 ADK クリエイティブ・ワン 会社概要>

株式会社 ADK クリエイティブ・ワンは、株式会社 ADK ホールディングスの 100%子会社で、デジタル、クリエイティブ、アクティベーション領域における、最高のブランド体験価値を創造する総合プロデュース会社です。
・ADK CO ウェブサイト: https://www.adkco.jp/

本件に関する問合せ先

株式会社 ADK ホールディングス
経営企画本部 PR・マーケティンググループ 大沢/丸山 e-mail:mspr@adk.jp